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Anmodning til ordfører om å opprette og lede en kommunekomité for TV-aksjonen NRK 2022

På vegne av TV-aksjonen ønsker vi å takke for samarbeidet under fjorårets aksjon der vi engasjerte hele landet
i kampen mot barneekteskap. Sammen jobbet vi med flere av bærekraftsmålene. Dere har virkelig imponert
oss, og vi er veldig glade for det gode samarbeidet rundt organiseringen av fjorårets innsamling.

I vårt felles arbeid med TV-aksjonen bidrar vi som nasjon til ulike bærekraftsmål hvert år. Vi ser at lokalt
engasjement gir endringer globalt. Den lokale mobiliseringen for TV-aksjonen gjør verden til et litt bedre sted
hvert eneste år. Dette er det god grunn til å være stolt av.

Kommunekomiteene er helt essensielle for en vellykket TV-aksjon. Mobilisering av bøssebærere
og samhandling mellom det offentlige, de frivillige, skoler og næringsliv gir fantastiske resultater år etter
år. Her er du som ordfører en viktig leder for å forankre samarbeidet på tvers av ulike sektorer i kommunen. I
år er det også frivillighetens år. Det gir oss en ekstra mulighet til å hylle de gode frivillige som stiller opp for TV-
aksjonen. Sammen skaper vi – i lille Norge – det som er verdens største innsamlingsaksjon. TV-aksjonen bidrar
til en viktig sak hvert år, samtidig skapes felles opplevelser for lokalsamfunn.

Dette vil vi gjerne invitere deg som ordfører med på. Vi håper du vil fortsette tradisjonen, og påta deg vervet
som leder for kommunekomiteen i Austrheim kommune. Oppgaven vil blant annet bestå av:

• Sette sammen og lede kommunekomiteen
• Inspirere og motivere lokalsamfunnet til å engasjere seg.
• Skape forankring for god samhandling i kommunen.

TV-aksjonen NRK 2022 går til Leger Uten Grensers arbeid for å gi livreddende helsehjelp og medisiner til
mennesker som trenger det mest. I år går TV-aksjonen av stabelen 23. oktober.

Akkurat nå venter millioner av mennesker på å bli behandlet av en lege. For mange står det om livet, men
tilgang til helsehjelp er ingen selvfølge. Årets TV-aksjon skal gå til å forebygge livsfarlige sykdommer, utvikle
medisiner og behandle pasienter i noen av verdens glemte kriser.

Med årets TV-aksjon skal vi bidra til å forebygge epidemier og behandle kjente og ukjente sykdommer i fire
land: Bangladesh, Den sentralafrikanske republikk, Den demokratiske republikken Kongo og Sierra Leone. Vi
skal gi vaksiner, tilgang på livreddende medisiner og legebehandling. I samarbeid med
forskningsorganisasjonen DNDi skal deler av TV-aksjonsmidlene også brukes til å utvikle medisiner mot
glemte, dødelige sykdommer. Sammen redder vi liv!

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at medlemmene registrerer seg på vårt elektroniske
registreringsskjema her: blimed.no/komite

Med vennlig hilsen,

Marthe Jansen
Fylkesaksjonsleder Vestland
Telefon 94 11 11 01

Til Per Lerøy Herøy i Austrheim kommune
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